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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 18/01/2025

Prueba 25 Fem., 50m Braza Absoluto femenino
18/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 39.08 415 +0,77
2. DÍAZ PÉREZ, Leyla 13 Martianez 39.69 396 +0,89
3. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 39.78 393 +0,83
4. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 39.91 390 +0,79
5. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 41.21 354 +0,90
6. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 41.63 343 +0,68
7. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 42.52 322 +0,78
8. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P. 43.12 309 +0,78
9. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Paula 13 Teneteide 43.23 306 +0,89

10. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 43.41 303 +0,83
11. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 43.43 302 +0,82
12. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 43.45 302 +0,94
13. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 44.22 286 +0,83
14. CABAL MORÁN, Iria 12 Aguacan 44.28 285 +0,79
15. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 45.46 263 +0,63
16. JIMÉNEZ BENÍTEZ, Irene 13 Agaeterun 46.24 250 +0,76

Infantil Femenino

1. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 38.49 434 +0,75
2. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 38.62 430 +0,79
3. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 38.90 421 +0,75
4. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 39.26 409 +0,77
5. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 39.55 400 +0,84
6. JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 39.95 388 +0,84
7. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 41.03 358 +0,70
8. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 42.71 318 +0,72

Junior Femenino

1. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 36.96 491 +0,80
2. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 37.14 483 +0,79
3. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 37.17 482 +0,84
4. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 37.83 457 +0,80
5. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.39 438 +0,78
6. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 38.64 429 +0,77
7. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 38.79 424 +0,80
8. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 39.02 417 +0,74
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 25, Fem., 50m Braza, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

9. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.64 398 +0,91
10. MULLAART, Katharina 09 C.N.L.P. 39.74 395 +0,78
11. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 39.79 393 +0,77
12. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 39.99 387 +0,80
13. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 40.53 372 +0,77
14. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 40.95 361 +0,85
15. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 41.72 341 +0,72

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C

Absoluto femenino

1. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 35.72 544 +0,76
2. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 36.79 497 +0,79
3. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 36.96 491 +0,80
4. CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D.S.C 37.13 484 +0,94
5. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 37.14 483 +0,79
6. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 37.17 482 +0,84
7. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 Guia 37.57 467 +0,73
8. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 37.83 457 +0,80
9. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.39 438 +0,78

10. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 38.49 434 +0,75
11. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 38.62 430 +0,79
12. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 38.64 429 +0,77
13. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 38.79 424 +0,80
14. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 38.90 421 +0,75
15. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 39.02 417 +0,74
16. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 39.08 415 +0,77
17. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 39.26 409 +0,77
18. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 39.40 405 +0,79
19. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 39.55 400 +0,84
20. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.64 398 +0,91
21. DÍAZ PÉREZ, Leyla 13 Martianez 39.69 396 +0,89
22. MULLAART, Katharina 09 C.N.L.P. 39.74 395 +0,78
23. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 39.78 393 +0,83
24. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 39.79 393 +0,77
25. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 39.91 390 +0,79
26. JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 39.95 388 +0,84

QUESADA GARCIA, Yanel 04 Salinas 39.95 388 +0,83
28. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 39.99 387 +0,80
29. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 40.53 372 +0,77
30. MATOS QUEVEDO, María 02 C.N.L.P. 40.79 365 +0,78
31. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 40.95 361 +0,85
32. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 41.03 358 +0,70
33. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 41.21 354 +0,90
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 25, Fem., 50m Braza, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

34. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 41.63 343 +0,68
35. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 41.72 341 +0,72
36. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 42.52 322 +0,78
37. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 42.71 318 +0,72
38. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P. 43.12 309 +0,78
39. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Paula 13 Teneteide 43.23 306 +0,89
40. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 43.41 303 +0,83
41. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 43.43 302 +0,82
42. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 43.45 302 +0,94
43. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 44.22 286 +0,83
44. CABAL MORÁN, Iria 12 Aguacan 44.28 285 +0,79
45. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 45.46 263 +0,63
46. JIMÉNEZ BENÍTEZ, Irene 13 Agaeterun 46.24 250 +0,76

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C
Baja CURBELO TEJERA, Laura 01 Aguacan


